& toutes les terres, poffefiions & faifinesque les dits

Religieux Abbé & Convent ont acquis juiqu a ore

par quelques titres Se manieres que ce foit ès fees

du dit Monfieur Guillaume & de lès errieres feés en

celle maniere que les dits Religieux ne pourront rien

acquérir dorefnavant ès feez devant dits , fi n'eft о

legré & aflêntement de nous& de nos héritiers, du

quel gré les dits Religieux montreront lettres fcel-

lées de notre feel ou du feel de notre her. Et cette

paiz , fi comme eft , gréâmes & jurâmes fur Saints

Evangiles pour nous &pour lesnoz tenir & encom-

plir en tous points fans venir encontre. Donné le

jour de Jeudi avant le Dimanche, ouquel l'en chante

J^uafimodo l'an de grace mil & trois cent. Pris fur une

copie collationnée,

Fondation de l'Hôpital de Ponfcorf.

UNiverfis praefentes litt, infpeduris Se audituris

Cadiocus Dei permiflione Venet. Ep. falutem

in Domino xternam.Noveritis quod Dominus Eudo
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de Henbont miles in noftra praefentia con il it ut us

dédit & conceífit Ecclefiae B. Marias de Ponfcorf ad

faciendam Capellam in eadem , medietatem molen-

dinide Ponfcorfcum moltura hominum à rivo Gle-

nio ufque ad rivum Peferico , ficut protenditur uf-

que ad Cramou. Praeterea dédit furnum cum fur-

nagio ejufdem villas , ita quod nullus poterit face-

re furnum feu molendinum in dida villa praeter

didx Capellaniae Capellanum ; & fcauffagium in

с ommun ibus & in froftis dédit eidem Capellano ad

opus didi furni. Dédit & ad opus dicte Capellaniae

medietatem domus fus & cellarii juxta diftam Ca

pellam: & haec omnia dédit in puram eleemofinam

pro anima fua & pro animabus parentum fuorum&

pro animabus hsredum fuorum , qui de ipfo exi-

bunt. Nos autem conceilimus quod diftus Eudo in

vita fua nobis & fucceíToribus noftrisCapellanum ad

dictam Capellaniam praefentabit. Poft autem mor

tem fuam nullus de haeredibus fuis didam Capella

niam dabit , fed ad nos & fuccefiores noftros didâe

Capellaniae donatio pertinebit. Nos autem omnes

redditus hofpitalitatis didi loci didae Capellaniae

duximus adjungendos , falvo in manibus jure par

rochialis de Cleguer. Capellanus autem , qui pro

tempore fuerit inftitutus , pro ut praemhTum eft ,

divinum celebrabit officium quotiefcunque poterit

opportune eo quod habet domum propriam juxta

didam Capellam. Nos autem in hujus rei teftimo-

nium & didus miles praefentibus litteris (igilla no

ftra duximus apponenda. Datum apud Pontem

Scorf die Sabbati poft feftum fandi Thuriavi anno

gratiae millefimo ducentefimo trigefimo quinto. Ac~

te de Blein.

Traité de mariage entre le Duc Jean le Roux (y

Blanche de Champagne»

NOs P. Dux Britannie , Comes Richemont. no-

tum facimus univerfis praefentes litteras inf-

peduris, quod Dominus Th. Dei gratia Rex Na

varre, Campan. & Brie Comes Palat. dédit dilec-

cbm filiam fuam Domicellam Blancham in uxorem

Johanni de Britannia filio noftro tali modo , quod

ipíe dat & concedit ei Regnum Navarre poft decef-

lum fuüm habendum & tenendum , & íi contigerit

3uod idem Rex habeat heredem malculum , heres

le nichil poterit petere nec reclamare in ipfo Re

gno Navarre, fi filia fuaBlancha viveret, vel fi Jo

hannes maritus fuus de ipfa heredem haberet. Et de

hoc tenendo & complendo conftituit didus Rex

plegios erga didos Johannem & Blancham , videli

cet Archiepifcopum Remen. Archiepifcopum Se-

non. Epifcopum Cathalan. Epifcopum Lingonen.

Ducem Burgund. Comitem Barri Ducis , Com. S.

Pauli, Com. Matifcon. Erardum de Chacenaio.Sy-

monem de Caftro-villani , Comitem Grandis-pra-

ti , Com. Rociaci, Ingerrannum de Cociaco, T ho-

mam de Cociaco , Johannem Comitem Sueifion.

Rogerum de Rofeto , Gerardum de Durnayo , Re-

naudum de Chofolio. Ita quodfi didus heres maf-

culus peteret aliquid vel reclamaret in jam dido

Regno Navarre, ifti plegiife tenerentcum didis &

Blancha & eorum heredibus, donee eifdem Johan

ni & Blanche ejufdem Regni petitio quitaretur. Et

fi aliquis de didis plegiis ad requeftam fuam nollet

intrare in plegeria dicta, ipíe Rex bona fide alios

poneretmagis ydoneos quam poíTet fub eadem for

ma procreatos. Et fi didi plegii decederent.heredes

eorum fimili modo tenerentur eifdem Johanni &

Blanch, vel heredibus fuis & nihilominus valerent

littere ejufdem Regis fuper hoc confede. Et fi con-

tigeret quod ipfeRex non haberet nifi filias, re

tinet Comitatus Campanie & Brie cum pertinentiis

àd faciendum voluntatem fuam; Et fi contingeret ,

quod avertat altiflimus, quod heredes dide Blanch,

morerentur fine herede de corpore fuo . vel fi di

dus Johannes haberet heredes de dida Blancha, Sc

dida Blancha moreretur , & heredes fui fimiliter

de corpore fuo procreati , quod Deus nolit , didus

Johannes vel heredes ejus tenerentur reddere Re

gnum Navarre heredibus didi Regis. Et fi didus

Johannes moreretur fine herede, quod abfít, nos

vel heredes didi Johannis filii noffri , qui tenent

Comitatum Britanniae redderent eidem Regi vel

mandato fuo Blanch, filiam fuam apud Caftrum

Theodorici infra XL. dies fine al ligamento.

Et eft íciendum quod fi didusRex habeat neredem

mafculum, didi Johannes & Blancha quitant Co

mitatus Campanie & Brie cum pertinenciis. Si

vero heres vel heredes mafculi didi Regis décédè

rent fine herede , quitatio aliqua fada ab ipíb Jo

hanne & Blancha íüper Ulis Comitatibus eis non

noceret , quin de illis Comitatibus fieret per ma-

num didi Regis, ficut fuperius eft expreífum. Et fi

forte idem Rex tunc temporis deceífiílét , Comi

tatus Uli ad quem devolví debeant , revertantur.

Et omnia ifta juravimus fuper facrofanda Evan-

gelia corporaliter , prefatus Rex & nos , & Johan

nes filius nofter & Blancha uxor fua filia didi Regis.

Et de Omnibus iis tenendis debemus eidem Regi

dare plegios nos & Johannes filius nofter , ficut

prius didum eft. Et didus Johannes quameito te-

nebit terram , debet eidem Regi faceré litteras pa

tentes de didis conventionibus ; & Blancha uxor

fua quando venerit ad etatem , quitabit fimiliter &

faciet litteras fuas patentes : & tune ambo de novo

jurabunt. Adum apud Caftrum Theodorici , anno

Domini m. ce. XXX. quinto dieMercurii poft fe

ftum beati Hylarii menfe Januario. Cartul. de Cham

pagne en la Chambre des Comp, de Paris.

Cautions données pour la fureté du précédent

Traité.

EGo P. Dux Britannie , Comes Rich.. Notum fa

ció univerfis prefèntes litteras infpeduris.quod

ego promifi nobili viro Th. Deigratia Regi Navar

re , Comiti Campanie & Brie palat. quod provoca-

bo & faciam quod habebit infra inftans Pafcha lit

teras plegiorum infra feriptorum figillatas fuper

Conventionibus fadis de matrimonio chariffimi fi

lii mei Johannis & Blanchae filie Regis prediéli, fi

cut plene continetur in litteris méis fuper hoc con-

fedis , quas habet penes fe Rex memoratus : plegii

funt tales Dux Burgond. Comes Barri Ducis , Co

mes Mafticon. Erardus de Chacenaio , Symon de

Caftrovillani , Comes Grandis-prati , Comes Rou-

ciaci , Ingerrannus deCouciaco, Thomas de Cou-

ciaco, Archiepifcopus Remeníís, Epifcopus Catha-

launenfis , Archiepifcopus Senon. Epifc. Lingon.

Comes Sueíionen. Rogerus de Rofeto , Girardus

de Durnaio , Renaudus de Choifolio , Comes faoÄi

Pauli , & fi aliqui de iftis nollent intrare plegeriam

iftam pro me , ego ponerem alios pro illis magis

ydoneos quam poflem.Datum anno Domini m. ce.

XXX. quinto dieMercurii poft feßum$anfti Hyla

rii, Caml. de Champagne.
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Autre caution du précédent Traité.

EGo Gerardus de Durii notum facio univerfis

prefentes litteras infpeduris , quod Dominas

Th. D.G. Rex Navar. Campanie & Brie ComesPa-

latinus, dédit B. filie & heredibus fuis cum Johan

nes de Brit, filius P. Comit. Britan. earn duceret in

uxorem , Regnum Navarre poft deceiTum fuum ha

bendum ; ita quod fi idem Rex heredem mafculum

haberet , ille hères nichil poíTet petere vel reclama

re in dido Regno, & de hoc firmiter tenendo me

conftituit plegium erga prefatos Johannem & B.

Ita qüod fi didus hères mafculus aliquid peteret vel

reclamaret in diclo Regno Navarre , ego cum om

nibus feodis meis me tenebo bona fide cum didis

Johanne & В. & heredibus eorum , donee eis ejuf-

dem Regni petitio quitaretur, &ad hoc idem here

des meos poft deceiTum meum obligo , affirmo &

, aftringo. Datum anno gratis m. ce. xxxv. Ciriul.

de Champagne.

Caution de Robert de Couci.

EGo Robertus de Couciaco notum facio univer

fis prefentes litteras infpeäuris, quod ego con-

ftitui me plegium erga chariilimum Dominum meum

Th. Dei gratia illuftrem Regem Navarre, Comi-

tem Campanie & Brie Palatinum & heredes fuos ,

quos habebit amodo de conventionibus tenendis

fadis de matrimonio Johannis filii Comitis Britan.

& Blanch, uxoris ejulHem Johannis, ficut contine-

tur in litteris didi Comitis Brit. quas penes fe habet

didus Rex Navarre. Et fi de hoc deficerem , didus

Rex poíTet alienare ad terram meam fine fe mesfa-

cere , quam de ipfo teneo : voló etiam quod here

des mei fuper hoc obligentur. Adum anno Domi

ni M. cc. xxxv. menfeMarcii. Cartulaire de Cbam-

fagne.

Caution de Thomas de Couci.

EGo Thomas de Cociaco Dominus Vervin. no

tum facio univerfis prefentes litteras infpedu-

xis , quod ego & heredes mei erga chariilimum Do

minum meum Th. Dei gratia Regem Navarre,

Campanie & Brie Comitem Palatinum & heredes

fuos in hoc quod, fi Johannes filius P. Comitis Bri-

tannie decederet , quod avertat Dominus , fine he

rede de corpore fuo & Blanche uxoris lue filie ejuf-

dem proereato Regis , & eadem Blancha dicto Ré

gi vel mandato ejus infra quadraginta dies poft de

ceiTum didi Johannis apud Caftrum Theodorici

non redderetur libera & fine aliquo matrimonii li

gamento ; & fi contingeret fimiliter , quod abfit ,

quod ipfa Blancha fine herede moreretur de fuo

corpore proereato , vel fi haberet heredes de dido

Johanne , & heredes Uli morerentur fine heredibus

de fuis corporibus proereatis , dido Petro Comité

Britannie vivente & dido Johanne filio ejus fuper-

ftite , & iidem Petrus & Johannes non redderent

dido Th. Regi vel heredibus ejus Regnum Navar

re infra quadraginta dies poft deceiTum dideBlan-

• chsB vel heredum fuorum , ego tenerem hoftagium

apud Trecas in propria perfona mea infia men-

iem , poftquam eflem ab ipfo Rege vel mandato

iuo fuper hoc requifitus, nec de villa exirem , quin

eadem node ibidem jacerem fine licencia Domini

Regis vel heredum fuorum. Et fi de hoc deficerem,

ego concedo.quod ipie Rex poífit licite faifire fine

rneffacere quicquid teneo de fèodo fuo , & illud in

manu fua tarn diu tenere , donee iftud efle t plenius

Preuves, Tame I.

emendatum. Volo etiam quod ad hoc idem hëredes

mei, fi de me aliquid humanitus contingeret.tenean-

tur. Datum anno gratie м. с с. xxxvi. menfe Apri-

li. Cartul. de Champagne.

-—¡ ■ " ■ —-~.

Douaire accordé л Blanche de Champagne.

EGo P. Dux Britannie, Com. Richemont. & ego

Johannes filius ejus , notum facimus univerfis

refentes litteras infpeduris , quod cum Johannes

lius meus duceret in uxorem Blancham hliam no-

bilis viriTh. Dei gratia Regis Navarre t Comitis

Campanie & Brie Palat. didus Johannes filius meus

dotavit earn de tertiaparte terre fue Britannie &de

medietate terre quam teneo in Regno Francie &

in Comitatu Campanie poft deceiTum meum , &

de Caftro de Fara fito infra pagum de Fara. De

his conventionibus tenendis requiremus bona fide

chariífimam fororem noftram ComitiíTam Drocar.

quod litteras ' fuas patentes tradat Domino Regi

Navarre de hoc quod pertinet ad feodum fuum de

rebus predidis , & fi ipfa nollet faceré hoc pro no

bis , faceremus pro poíTe noftro quod Johannes fi

lius ejus fuper hoc litteras fuas patentes daret Regi

predido , quum venerit ad etatem. Нес autem om

nia fupradida juravimus fideliter adimplere. Et

quia ego Johannes figillum non habebam , rogavi

fiatrem meum ut pro me & per prefentes litteras

igillo fuo roboraret. Adum apud Caftrum Theo

dor, anno Domini м. cc. xxx. quinto die Mercurii

poft feftum beati Hylarii. Cartul. de Champagne.

Piainte du Roi d'Angleterre auPape contre Pierre

Mautkrc.

DOmino Papac falutem & debitam ac devotam

in omnibus reverentiam. Ut Sànditàti veftrae

plenius innotefeat qualiter erga nos fe geffit P. Co

mes Britanniae veftrae fignificamus paterriitati.qùod,

cum diledum fratrem noftrum R. Comitem Cor-

nubiae & Pidaviae tranfmififlemus ad partes \fafco-

niae pro defenfione partium illarum , habito inter

ipfum Comitem Britannis & praedidum fratferri; no

ftrum colloquio, nobis figniheavit , quod paratus

erat ad fervitium noftrum venire , & de nobis in

capite tenere. Nobis igitur id mediocriter adhuc

ferentibus, per tranfmiflum ad nos fidelem noftrum

Savaricum de Malo-leonetunc fuperftitem, & de-

mum per diledum & fidelem noftrum Philippum

de Albiniaco nos inftanter follicitavit fuper eodem.

Cum igitur monitis fuis adquiefcentes eXercitum

totius Regni noftri convocaiTemus apud Portefmue,

habentes in propofito transfretare in Britannia ad

jura hereditaria noftra perquirendainpartibustranf-

marinis , memoratus Comes in eodem ibi applicant,

coram univerfis magnatibus terrae noftrae homa-

gium nobis fecit de terra fuaBritanniae & facramen-

tum de fideli fervitio nobis praeftitit , & tune hono

rem de Richemundia, in quo jus vindicábát, eired-

didimusj & plura alia feoda & terras ei dedimus non

módicas.

Revérteme autem eodem Comité ad partes fuas,

& nobis per confilium fuum in terra noftra manen-

tibus , cum aeftate ièquenti congregaflet Rex Fran

cise unïverfum pofle fuum , ad invadendum terram

praedidi Comitis , cum totis viribus noftris in fuc-

curfum ejus ad fuum mandatum transfretavimus in

Britanniam non fine gravi difpendio corporis noftri

& jaâura irrepafabili magnatum & aliomm homi-

num noftrorüm , quos ibidem perdidimus. Cum

ergo per adventum noftrum ab incurfibus praedidi

Regis Francis deffenfus extitiflet & fecurus, &ipfo

LU

P

fi
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Rege fine obtentu propofiti fui ad partes fuas re

vérteme , vellemus fimiliter ad terrara nofiram re

dire , de confilio fuo convenu inter nos Se memora-

tum Comitem Britaonis , quod ad tenendum ei mi

lites & fervientes, quandam fummam pecunia; da-

remus eidem per annum tempore guerras , & aliam

fummam pecunia:, fi contingere tinter Regem Fran

cia; & nos tune Treugas iniri, ficut fadum eft ; quod

quidern fine omni defedu ei plene perfecimus. No-

viffime vero cum inftante fine Treugarum inter ip-

íiim Regem & nos eflemus requifiti ab ipfo Comité

de militibus & fervientibus mittendis in fuecurfum

fuum,& ad Caftram noftrum S.Jacobi fuper Beve-

ronam, quod fuit in manu fuá de Ballio noftro mu-

niendum , ( & pro quo nobis reddendo cum venif-

femus in Britanniam , ei dederimus duo millia mar-

charum ) gratanter annuimus ejus petitioni , defti-

nantes ad eum diledum & fidelem noftrum Amau-

ricum de íando Amando Senefcallum noftrum cum

numero militum & fervientum, quem ipfe Comes

petierat. Quos poftquam ad placitum fuum reti-

nuerat ad nos remittens fub fimulatione parcendi

fumptibus noftris, nunciavit nobis , quod caftrum

prsdidum falvo cuftodiret ad opus noftrum.

Infuper ad mandatum ejus nobilem H. de Tru-

bleville Senefcallum noftrum Wafconiae cum mul-

titudine armatorum ad eum mifimus , qui ftrenue &

potenter fuse inftabat defenfioni, in cujus etiam prae-

fentia & prsdidorum mukitudinis armatorum ju-

ravit fuper verum corpus Chrifti, quod neepacem

cum Rege Franciae faceret , nec etiam cum eo tra-

ftatum inde habuerat. Licet fiquidem ipfe Comes ,

ut praediximus , multum in nobis repererit defe

ctum ; immo juxta conventionem inter nos habitam

& ultra ei iemper fatisfecerimus per finem quem

cum eo feeimus fingulis vieibus , quibus propter

hoc ad nos venit , vel mifit , & id idem adhuc fa-

cere pro viribus noftris eifemus parati. Cum omni

injuria fua fpreta fidei fuae religione , & iacramento

de fideli iervitio nobis praeftito , fine eo quod nos

diffideret , vel aliquid nobis mandaret , à nobis re-

ceífit & Régi Franciae adhsfit homagium ei faciens

& reddens eidem , ad exhsredationem noftram ,

prsdidum Caftrum S. Jacobi & Caftrum-celfum ,

quod Theobaldus Crefpin tenuit de nobis de Со

тке Andegavenfi , & Caftrum de Maroeil , quod

eft de Comitatu noftro Pidaviae. Ne igitur iuper

{>rsmiflis rei verkäs voslateret, vel ne per alieujus

uggeftionem minus vere dicam crederetisaliquate-

nus didum Comitem per deftedum noftrum a no

bis receífiíTe , pramiíTa veftrx fanditati feriatim

duximus intimanda , fupplicantes attentius , qua-

tenus ipfum Comitem ut ad fervitium noftrum &

fidelitatem noftram redeat, & fuper pecunia à no

bis recepta & Caftris praedidis per ipíumRegi Fran

ciae liberatis nobis fatisfaciat , per cenfuram Eccle-

fiaflicam coherceatis, tefte Rege apud\v*eft-Mo-

nafterium г 5 . die Februarii. Rymer l'orne 1 . page

3 5 5- ■

Indemnité donnée au Sire de Châteauvillain par

Pierre Маис1erс .

ггхб ~JP ^° ^* ^ux B"tannie Cornes Richemon. notum

5 ' facio univerfis prefentes litteras infpedmis ,

quod ego teneor reddere indemnem Dominum Sy-

monem de Caftrovillani fuper plegiatione , quam

pro me intravit verfus Dominum Theobaldum Dei

gratia Regem Navarre , Campanie Sc Brie Comi

tem Palat. fuper conventionibus matrimonii Jo

hannis filii mei Sc Blanch, filie didi Regis. Datum

in craftino Pafche , anno gratie m. ce. x x x. vi.

Cartulaire de Champagne.

Serment de fidélitéfait au Roi de Navarre par

. Hugues de benignem*

HUgo de Lezigniaco Cornes Marchie &Engo-

liim. & J. Dei gratia Regina Angl, uxor ejus,

univerfis has litteras videntibus falutem. Noveritis ,

quod fi quis homo vivens moveret guerram Domi

no Reg. Navarrae Comiti Campanie vel fuis here-

dibus, eos juvabimus ad {confilium chariflimi amici

noftri P. Ducis Britanniae , Comitis Richemont.

Hoc autem juravi corporalker ego Comes March»

& ego Regina uxor ejus hoc bona fide fit fideliter

greantavi. In cujus rei teftimonium dido Regi do-

navimus has litteras figilli noftri munimine confi-

gnatas. Datum die Dominica in quindenam Pafohe

anno gratie M. ce. xxxvi. meníe Aprili. Chambre

des Comptes de Parts,

Sentence arbitrale entre l'Evêejue de Jjheimper

l'Abbé de Landevenech.

RObertus Nannetenfis , Cadiocus Venetenfis &

Alanus Thefaurarius Venetenfis R. Epifco-

pum Corifopitenfem Se R. AbbatemS. \Cingaloei

de Landeveneco diifidentes ad pacem reducunt in

hune modum. Epiicopus Corifopitenfis ad Mona-

fterium S. Wingaloei defeendet femel in anno ut

Ordinarius loci,& recipietur ad vifitationem & cor-

redionem : corredio tarnen prscipue ad Abbatem,

pertinebit : tota terra & teneura Abbati , juratus

Epifcopo & Abbati. In caufa matrimonial! fenten-

tia definitiva reièrvabitur Epifcopo Se emends om

nium caurarum inter Epifcopum & Abbatem pet

medium dividentur , excepto quod Abbas tenebit

caufas in Tribu Petram in tota vita fua pacifice Se

quiete , appellabitur ab iplo ad Epifcopum. Poft

mortem autem didi R. Abbatis , Abbas qui pro

tempore fuerit , inftituet in dida tribu Monachum

ad audiendas caufas Ecclefiafticas , qui praebebit ju-

ramentum Epifcopo , Se fi emends leventur , pef

medium dividentur , vel in ufus pauperum eroga-

buntur. Officialis autem communis , qui erit in to

ta terra Abbatis , communiter eligetur ab Epifcopo

& Abbate , & fi difeordes fuerint , Minifter Fratrum

Minorum de Quimper-corentin eliget eis quem vo-

luerit, qui Officialis erit juratus Epifcopo &Abbati.

Denarii proprii S. "Wingaloei , quod fine feandalo

in terra Abbatis poterit habere , per tres partes di^

videntur , una erit Epifcopi , alia Capituli Corifopi

tenfis , tertia Abbatis. Prioratus de Languean per

procuratorem dabit Epücopo annuatim decern fo-

lidos : Abbas & Capellani ibunt ad Synodum Se

jufta praecepta fynodalia obfervabunt. Capellani

Abbatis prsfentabuntur Epifcopo ad futuras cau

fas ; Abbas &Conventus unis abfolventur ab Epif

copo & à judicibus quibufennque taliter qualiter

fuerint excommunicati. R. modernus Abbas rema-

nebit Abbas , fed eledi de estero in eodem Mo-

nafterio prsfentabuntur Corifopitenfi Epifcopo Se

confirmabuntur , ac benedicentur ab eodem. Ab

bas, vacante fedeCorilopitenfi, tenebit Synodum;

Abbas habebit omnes domos & plateas & cenfus

quos habebat ante compofitionem in villa de Quira-

percorentin. Illud autem quod Abbas & Conven-

tus luppofùerunt veteri Capellx de Thelgruc, de-

mol ietur & parrochiani redibunt ad matricem Ec-

clefiam , lalvo tarnen paíTu , quem habebit Abbas in

Ecclefia de Thelgruc , fi probetur quod debeat ha»
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bere per teftimonium trium proborum virorum;

fuper terra quam Abbas petebat in parrochia de

Corae, petetur etiam teftimonium. Iftam Ordina

tionen! promiferunt Epifcopus & Abbas fe fideliter

fèrvaturos & figilla fua appofuerunt huic fcripto.

Capitulum Corilopitenfe per unum de Capitulo fi-

militer jurabit & figillum fuum apponet. Similiter

Conventus S.Wingaloei per quemdam de Conven-

tu jurabit & figillum fuum apponet. Abbas autem

faciet Epifcopo obedientiam , & fic fopita eft omnis

contentio. Nos autem ad praedidum inftrumentum

ejus heredibus in perpetuum omne jus illud quod

habebat & habere poterat in terra & in jure prae-

nominatis fine reclamatione aliqua per fe vel peif

füos haeredes de estero facienda , & de hoc prae-

diäus Guido corporate praeftitit facramentüm , &

per iftam quitationem & pacem praedidam faepedi-»

du$ Radulphus dedit dido Guidoni duo millia 8£

quingentas libras Turonenfes 8c ducentas libratas

annui redditus in Normannia feitas , & fic judi-

catüm fuit quod praedidus Guido & heredes fui

jus nullum poterant de caetero reclamare in terra &

figilla noftra praefenti fcripto duximus apponenda. jure fepiüs nominatis.Ut hoc autem in pofterum ra-

Datum Nannetis de confenfu partium die Martis tum & ftabile perfeveret praefentem cartam ad peti-

proximapoft feftum S. Bartholomaei anno ia^6, tionem partium figilli noftri munimine dignurndu-

Cbateaude Nantes Arm. G. caf. E. num. io. ximus roborandam. Adum anno ab Incarnationé

_______________ i Domini millefimo ducentefimo tricefimo fexto.

Cartul. i'Alencon. '<*.'• '

Donation faite я Вlanche-couronne par Confianс*

Dame de Pontchaßeau.

COnftancia Domina Pontifçaftri filia Eudonis

de Ponte, univerfis has litteras infpeduris, fa-

lutem in eterna falute.Noveritis in rei veritate quod

ego dedi in puram helemofinam Deo & B. M. SC

fratribus Albe Corone in manu Johannis Abbatis

tertiam partem feodi mei quod vocatur feodum de

Alneto , que tertia pars certis metis ас divifipnibus

eifdem Monachis me prefente in hunc modüm fuit